
KATALOG
ZABIEGÓW

Instagram: 
spa_maria_walbrzych

Facebook:
Centrum Medical SPA Maria



Aksamitna skóra
Pobyt w strefie spa/ peeling całego ciała/ relaksacyjny masaż/zabieg na twarz

480 zł

Chwile we dwoje
Pobyt w strefie spa/ lampka wina/ peeling oraz masaż ciała/ relaks twarzy

520 zł

Weekend dla dwojga
Specjalnie przygotowana oferta z noclegiem i rytuałami SPA*

1100 zł

Rocznica ślubu
Specjalnie przygotowana oferta z noclegiem i rytuałami SPA*

1700 zł

Kobieta w ciąży 150 zł

Wyjątkowy mężczyzna 320 zł

CENNIK
110 zł / 170 zł 

180 zł

190 zł

70 zł

220 zł

70-170 zł

200 zł

250 zł

220 zł

260-300 zł

230 zł

250 zł

250 zł /320 zł



PAKIETY



PAKIETY



MORSKI RYTUAŁ 
Morskie minerały, mikroelementy, witaminy i pierwiastki śladowe 
w połączeniu z kwasem felurowym i kwasem hialuronowym jako
katalizatory procesów odnowy komórkowej skóry. Wzmacniają

naturalną ochronę przed stresem i agresją środowiska, redukują oznaki
nietolerancji i dyskomfortu. 

Prawdziwy zastrzyk tlenowy dla szarej i zmęczonej cery.

Przeznaczenie
skóra zaniedbana, niedotleniona, 
szara i matowa, z nierównym kolorytem, 
wysuszona przez suche powietrze kaloryferów i klimatyzacji

Działanie
stymulacja mikrokrążenia, 
poprawa i rozjaśnienie kolorytu, 
regeneracja i odżywienie naskórka, 
wzrost mechanizmów obronnych 

Efekt
kompleksowa odnowa i regeneracja, 
wzrost stopnia nawilżenia i elastyczności, 
likwidacja drobnych linii i zmarszczek,
rozjaśnienie kolorytu: promienna, naturalna i świeża cera.

Zabieg sprzedawany w dwóch wariantach:
60 minut - 250 zł
90 minut - 320 zł



CENNIK

230 zł

250 zł

150-180 zł

800 zł

330zł

400-500 zł

350-450 zł

250-320 zł

260 zł

200-250 zł

230-280 zł

 +120 zł

250-320 zł

150 zł

180 zł

280 zł

150 zł

20-60 zł

20-160 zł



CENNIK



CENNIK



KOBIDO
lifting twarzy 

Przeznaczenie masażu Kobido:
Kształtowanie owalu twarzy,
Zmniejszenie widoczności zmarszczek,
Redukcja stresu, 
Poprawa krążenia krwi,
Regeneracja skóry,
Redukcja napięcia mięśniowego,
Luksusowe doświadczenie pielęgnacyjne,

Zabieg sprzedawany w dwóch wariantach:
 Masaż Kobido 60 minut - 230 zł

Rytuał Kobido, zakończony specjalnie dobraną do
potrzeby skóry maską - 90 minut - 250 zł

Efekty masażu Kobido są wielowymiarowe, obejmując zarówno
aspekty fizyczne, jak i emocjonalne. Regularne korzystanie z tej

tradycyjnej japońskiej techniki masażu może przynieść
długotrwałe korzyści dla kondycji skóry

 i ogólnego samopoczucia.

KOSMETYKA TWARZY



OCZYSZCZANIE
WODOROWE

|Zabieg oczyszczania wodorowego twarzy polega na
wprowadzeniu pod skórę cząsteczki wodoru, 

które usuwają: zaskórniki, 
nadmiar sebum 

oraz martwy naskórek.

W tym celu wykorzystuje się strumień wody 
pod zwiększonym ciśnieniem.

Zabieg oczyszczania wodorowego pomaga 
w poprawie napięcia skóry oraz spłyceniu zmarszczek.

Dużą zaletą zabiegu jest fakt ,że może być bez przeszkód
przeprowadzony u osób z wrażliwą cerą.

Oczyszczanie wodorowe jest zalecane dla kobiet i mężczyzn,
którzy chcą oczyścić cerę. 

Poza tym zabieg sprawdza się także w przypadku gdy :
skóra jest zmęczona, szara, pozbawiona blasku

 i odwodniona.
 

Zabieg wykonuje się bez względu na porę roku.

Koszt zabiegu: 250 zł
Czas trwania: w zależności od potrzeb skóry 40-90 minut
Zalecana ilość zabiegów: w zależności od potrzeb skóry

KOSMETYKA TWARZY



RADIOFREKWENCJA 
MIKROIGŁOWA

Radiofrekwencja mikroigłowa jest zabiegiem
medycyny estetycznej mającym na celu:
 poprawę napięcia skóry, 
redukcję zmarszczek, 
spłycanie blizn i rozstępów, 
regenerację wiotkiej skóry.

Zabieg zaleca się w wykonaniu seri 
od 3 do 5 zabiegow 

w odstępach 3 do 4 tygodni jeden.

Cena zabiegu :400 zł

Cena Pakietu 3 zabiegów : 1110 zł

KOSMETYKA TWARZY



RADIOFREKWENCJA 
MIKROIGŁOWA
Niewątpliwą zaletą zabiegu jest jego

nieinwazyjność,wygładzenie zmarszczek, usuniecie przebarwień,
korekta owalu twarzy, poprawa napięcia skóry(zwłaszcza

wiotkiej) w okolicach twarzy,szyi,dekoltu.
Dodatkową zaletą zabiegu jestfakt że pierwsze efekty zabiegu
widoczne są już po pierwszym zabiegu. Jednak do uzyskania

pełnego efektu trzeba poczekać około 2 do 5 miesięcy.
Zanim zdecydujemy się na zabieg warto poznać wszystkie

przeciwwskazania i wskazania.

WSKAZANIA:
Blizny, w tym potrądzikowe,Zmęczona lub wiotka skóra,Cienie
pod oczami,Zmarszczki,Opadające powieki,Przebarwienia na

skórze,Rozstępy

PRZECIWWSKAZANIA:
Do przeciwskazań z pewnością należą wszelkie infekcje

wirusowe, bakteryjne i grzybiczne, oraz stany zapalne skóry.
Oczywiście do listy należy dodać nowotwory, stany zapalne żył

oraz metalowe implanty lub rozruszniki. Dodatkowo zabieg
radiofrekwencji mikroigłowej odradza się paniom w ciąży 

i karmiącym piersią.

KOSMETYKA TWARZY



HYDRABRAZJA
JET PEEL

Zabieg uniwersalny, dla każdego, bez względu na wiek.

Skóra po zabiegu głęboko oddycha, jest nieskazitelnie czysta,
wręcz promienista, gładka w dotyku, miękka, bo nawilżona

głębiej, a na powierzchni zmatowiona i z wyraźnie zwężonymi
ujściami.

Oczyszczenie skóry: 
usunięcie zrogowaciałej warstwy naskórka, 

czyli tego pod czym dusi się nasza skóra
Dotlenienie i nawilżenie,

Pobudzenie procesów regeneracji,
Wygładzenie skóry,

 Spłycenie zmarszczek, 
Rozjaśnienie przebarwień,

Złagodzenie objawów trądziku,
Wspomaganie i wzmacnianie 

efektów zabiegów medycyny estetycznej
Zwiększenie wchłanialności, a tym samym skuteczności

kremów, serum i innych preparatów do pielęgnacji domowej

Koszt zabiegu: 200 zł
Czas trwania: w zależności od potrzeb skóry 40-90 minut
Zalecana ilość zabiegów: w zależności od potrzeb skóry

KOSMETYKA TWARZY



ENDERMOLOGIA
Endermologia to technika masażu mechanicznego, która

wykorzystuje specjalne urządzenie do wykonywania głębokiego
masażu skóry i tkanki podskórnej. Oto kilka potencjalnych zalet

endermologii:

Redukcja cellulitu
Poprawa krążenia krwi
Modelowanie sylwetki

Leczenie blizn i bliznowców
Relaksacja

Poprawa funkcji limfatycznej
Wspomaganie procesów detoksykacji

CENNIK ZABIEGÓW
koszt pojedynczego zabiegu 150 zł

pakiet 6 zabiegów 750 zł 
gratis: 3x 30 minut rollmasaż

pakiet 10 zabiegów 1200 zł
gratis: 6x 30 minut rollmasaż

+jednorazowy koszt kostiumu do endermologii 80 zł

Skuteczność endermologii może różnić się w zależności 
od indywidualnych reakcji organizmu, 

a także od konkretnego problemu skórnego. 
Do osiągnięcia upragnionych efektów zalecamy pakiet zabiegów. 



SLIMMING 
EXPRESS

Innowacyjny zabieg wyszczuplający z PEREŁKAMI SMUKŁOŚCI,
przeznaczony do zwalczania depozytów tłuszczu w okolicy talii,

brzucha, na udach i pośladkach. 
Zabieg pobudza proces spalania tkanki tłuszczowej, zapobiega
tworzeniu nowych adipocytów, stymuluje proces detoksykacji,
usprawnia drenaż nagromadzonych toksyn. Rezultaty działania

zabiegu widoczne są już po jednej sesji zabiegowej.

CENNIK ZABIEGÓW
koszt pojedynczego zabiegu 180 zł

pakiet 3 zabiegów 500 zł
pakiet 6 zabiegów 900 zł
pakiet 9 zabiegów 1300 zł

Redukcja obwodu talii: średnio o -2 cm
Redukcja obwodu ud: średnio o - 4 cm

Redukcja obwodu kolana: średnio o - 2,5 cm
Czas zabiegu: 30 minut

Aby osiągnąć długotrwaly pożądany efekt zalecana jest seria
zabiegów.

Zabieg obejmuje modelowanie talii, brzucha, ud oraz posladków.



CENNIK

100 zł

100 zł

130 zł

130 zł

Kąpiel w soli z morza martwego 
Kąpiel w soli karnalitowej
Kąpiel w chlorku magnezu/soli magnezowej

/ około 40 minut

/ około 30 minut

80 zł
80 zł
80 zł

/ około 30 minut

Kąpiel w kozim mleku 
(odpręża, oczyszcza, nawilża)

Kąpiel winna 
(odpręża, oczyszcza, odmładza, regeneruje)

Kąpiel piwna  
(odpręża, poprawia wygląd skóry, witaminy grupy b działają na włókna mięśniowe)

Kąpiel aroma 
(koi ciało, olejki eteryczne działają na zmysły odprężając umysł)

80 zł

80 zł

80 zł

80 zł





CENNIK

400 zł

330 zł

300 zł

320 zł

310 zł

260 zł



PIELĘGNACJA CIAŁA

ALPEJSKIE ŁĄKI I POLA - ziołowe wygładzenie ciała 
Dzięki zastosowaniu glinki BOLUS ALBA uzyskujemy efekt oczyszczający skórę. Zawarty w glince
magnez, kwas krzemowy oraz krzemian glinu wzmacniają naturalny system ochrony skóry a enzymy
przywracają skórze blask i zdrowy wygląd. Specjalnie dobrane indywidualnie do osoby alpejskie zioła
działają harmonizująco , odświeżająco, detoksykująco, dodają energii i witalności.

WARIANT I 300 zł / około 120 minut
Rytuał aroma (oczyszczenie ciała ciepłym aromatycznym kompresem),
peeling bolus alba,
krem bazowy.

WARIANT II 320 zł / około 120 minut 
Rytuał aroma (oczyszczenie ciała ciepłym aromatycznym kompresem),
peeling bolus alba,
maska z glinki (dobrana do potrzeb skóry),
krem bazowy.

OWOCOWY RAJ 
Zabiegi na ciało inspirowane siłą dobra zawartą w owocach, przywracające skórze blask, jędrność,
zdrowy wygląd. Odpowiednio dobrane do rodzaju skóry pomagają pozbyć się suchości skóry oraz
wpływają na redukcje tkanki tłuszczowej, redukując cellulit.

WARIANT I 310 zł / około 120 minut
Kąpiel aroma,
peeling (odpowiednio dobrany do potrzeb oraz rodzaju skóry),
maska (odpowiednio dobrana do rodzaju skóry),
ciepły olejek. 

 

WARIANT II 260 zł / około 90 minut
Peeling (odpowiednio dobrany do rodzaju skóry),
maska(odpowiednio dobrana do rodzaju skóry),
olejek.



PIELĘGNACJA CIAŁA

EGIPT
Kozie mleko to bogactwo witamin, minerałów i pierwiastków śladowych
.Zastosowane w okładzie działa regenerująco i odmładzająco na skórę.
Dodanie olejku z awokado i protein zbożowych idealnie odżywia skórę i
pozostawia ją jedwabiście gładką i aksamitną.

UCZTA KLEOPATRY 400 zł / około 120 minut
Kąpiel w kozim mleku,
peeling miodowy,
maska różna, 
masło różane. 

BOGINI RÓŻ 330 zł / około 90 minut
Rytuał BOGINI RÓŻ to uczta dla ciała i zmysłów, która pozostawia
piękną i aksamitnie gładką skórę otuloną delikatnym zapachem.

Peeling różany,
okład różany,
krem bazowy.


